
 Р А Ї Н А 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

П’ЯТДЕСЯТ  ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 12 листопада 2015 року       № 4747 
 
Про затвердження порядку 
денного позачергової п’ятдесят четвертої 
сесії Кіровоградської міської ради 
шостого скликання 
 
 
 Керуючись статтями 42, 46 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 45, 74, 78 Регламенту Кіровоградської 
міської ради шостого скликання, враховуючи службову записку заступника 
начальника фінансового управління Кіровоградської міської ради       
Стецюка В.Н. від 10 листопада 2015 року № 01-01/1219, пропозиції секретаря 
міської ради Марковського І.І., Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 Затвердити порядок денний позачергової п’ятдесят четвертої сесії 
Кіровоградської міської ради шостого скликання  (додається). 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
Каменська  24 15 37 


